



Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Paulo das Missões
Secretaria Municipal de Obras e Trânsito

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO/TOMADA DE PREÇOS

Solicitamos a V.S.^a apresentação de cotação de preço do(s) item(ns) abaixo relacionado(s).
OBS.: ACRESCENTAR AO PREÇO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS O FRETE, DEMAIS ENCARGOS E DESPESAS DECORRENTES.

Item	Qtd.	Descrições / Especificações Itens necessários para suporte em manutenção/conserto de redes de abastecimento de água no interior e na cidade	Valor Uni.	Valor Total
01	262un.	Cano Sold 40mm 6m	9,48	2483,76
02	400un.	Cano Sold 25mm 6m	3,80	1520,00
03	30un.	Tampão sold 40mm	3,30	99,00
04	100un.	Luva mista 25x3/4	3,30	330,00
05	150un.	Joelho roscável 3/4	4,80	720,00
06	210un.	Joelho misto 25x3/4	4,20	882,00
07	250un.	Joelho sold 25mm	1,75	437,50
08	46un.	Cola vermelha 175g	44,65	2053,90
09	25un.	Registro esfera 20mm	10,90	272,50
10	225un.	Registro esfera 25mm	12,90	2902,50
11	175un.	Registro esfera 32mm	22,90	4007,50
12	50un.	Registro esfera 40mm	25,50	1275,00
13	130un.	Registro esfera 3/4	29,95	3893,50
14	180un.	Luva sold 25mm	1,75	315,00
15	100un.	Luva sold 20mm	1,20	120,00
16	180un.	Bucha 40x32mm	4,30	774,00
17	20un.	Adaptador 40x 1 1/4	3,50	70,00
18	20un.	Plug roscável 3/4	2,80	56,00
19	50un.	Fita veda rosca	5,40	270,00
20	01un.	Tampa caixa de água 20mil litros	3850,00	3850,00
21	60un.	Tampão roscável 3/4	2,75	165,00
22	50un.	Adaptador 40	4,40	220,00
23	50un.	Adaptador 32	2,35	117,50

24	50un.	Adaptador 25	1,75	87,50
25	06un.	Cano de esgoto 100mm	85,00	510,00
26	06un.	Cano de esgoto 150mm	215,00	1290,00
27	50un.	Fita veda rosca 18mmx50m	21,00	1050,00
		Total Geral:		

Assinatura responsável pelo orçamento: _____

Data do orçamento: 18/09/25 Validade do orçamento: 60 dias





Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Paulo das Missões
Secretaria Municipal de Obras e Trânsito

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO/TOMADA DE PREÇOS

Solicitamos a V.S.^a apresentação de cotação de preço do(s) item(ns) abaixo relacionado(s).
OBS.: ACRESCENTAR AO PREÇO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS O FRETE, DEMAIS ENCARGOS E DESPESAS DECORRENTES.

Item	Qtd.	Descrições / Especificações Itens necessários para suporte em manutenção/conserto de redes de abastecimento de água no interior e na cidade	Valor Uni.	Valor Total
01	262un.	Cano Sold 40mm 6m	9,75	2554,50
02	400un.	Cano Sold 25mm 6m	3,95	1580,00
03	30un.	Tampão sold 40mm	3,45	103,50
04	100un.	Luva mista 25x3/4	3,45	345,00
05	150un.	Joelho roscável 3/4	4,95	742,50
06	210un.	Joelho misto 25x3/4	4,80	1008,00
07	250un.	Joelho sold 25mm	1,95	487,50
08	46un.	Cola vermelha 175g	45,00	2070,00
09	25un.	Registro esfera 20mm	12,00	300,00
10	225un.	Registro esfera 25mm	13,50	3037,50
11	175un.	Registro esfera 32mm	25,00	4375,00
12	50un.	Registro esfera 40mm	27,50	1375,00
13	130un.	Registro esfera 3/4	32,00	4160,00
14	180un.	Luva sold 25mm	1,95	351,00
15	100un.	Luva sold 20mm	1,45	145,00
16	180un.	Bucha 40x32mm	4,95	891,00
17	20un.	Adaptador 40x 1 1/4	3,80	76,00
18	20un.	Plug roscável 3/4	2,95	59,00
19	50un.	Fita veda rosca	5,80	290,00
20	01un.	Tampa caixa de água 20mil litros	3890,00	3890,00
21	60un.	Tampão roscável 3/4	2,90	174,00
22	50un.	Adaptador 40	4,65	232,50
23	50un.	Adaptador 32	2,80	140,00

24	50un.	Adaptador 25	1,95	97,50
25	06un.	Cano de esgoto 100mm	89,00	534,00
26	06un.	Cano de esgoto 150mm	229,00	1374,00
27	50un.	Fita veda rosca 18mmx50m	29,00	1450,00
		Total Geral:		

Assinatura responsável pelo orçamento: 

Data do orçamento: 15 SETEMBRO 2015 Validade do orçamento: 30 dias

CARIMBO CNPJ

Mauri Thiele Ferragem Ltda
Rua Neco Januário 755
Cerro Largo - RS
CNPJ 16 101 712/0001-37
IE 030/0042817

